АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.05.2024
                       № 184
г. Омутнинск

Об утверждении Дорожной карты по осуществлению мероприятий в сфере благоустройства на территории муниципального образования

Омутнинское городское поселение Омутнинского
района Кировской области
В соответствии с постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 486 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие благоустройства» Омутнинского городского поселения на 2014-2016 годы» (с изменениями), Правилами благоустройства на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Омутнинской городской Думы от 31.05.2019 № 36 (с изменениями):
1. Утвердить Дорожную карту по осуществлению мероприятий в сфере благоустройства на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

2. Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его размещения на официальном Интернет-сайте.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения         И.В. Шаталов